

## **AVISO**

Shuse

Procedimento concursal para ocupação de um posto de trabalho na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado da carreira/categoria de Assistente Técnico – área de Contabilidade Referência D

## Resultados do Primeiro Método de Seleção

## **Prova de Conhecimentos**

Para os devidos efeitos, torna-se pública a Lista com os resultados do primeiro método de seleção — Prova de Conhecimentos:

Código	Nome do candidato	Classificação	Observações
MDA019	Cláudia Isabel Antunes dos Santos	7,00	a)
MDA013	Cláudia Moreira Borrego	7,00	a)
MDA069	Francisco Ganhão	10,00	
MDA986	Joana Filipa Espirito Santo Montês	16,50	
MDA202	Liliana Marisa Pinto Monteiro	11,50	
MDA246	Mário Hugo Fernandes D' Almeida	7,50	a)
	Patrick Plácido Pascoal Ferreira		b)
	Vanessa Raquel Fonseca Rodrigues		b)
	Vanessa Vasconcelos Araujo		b)
	Vera Alexandra Zeferino Lameiras André		b)

- a) Candidatos excluídos (as) do procedimento concursal por ter obtido nota inferior a 9,5 valores na Prova de Conhecimentos, conforme 9 e 10 do artigo 9.º da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril e ponto 14 do aviso de abertura, não lhes sendo aplicados os métodos seguintes, os candidatos gozam, ainda da prerrogativa conferida pelo artigo 28.º da referida portaria (Lista Unitária de Ordenação Final);
- b) Candidatos Excluídos (as) do procedimento concursal por não ter comparecido à Prova de Conhecimentos, não lhes sendo aplicados os métodos seguintes, os candidatos gozam, ainda da prerrogativa conferida pelo artigo 28.º da da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril (lista Unitária de Ordenação final);

Mais se informa, que nos termos do do n.º 1 do artigo 24.º e nos termos da alínea b) do artigo 10.º ambos da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril, serão convocados os candidatos aprovados na Prova de Conhecimentos para a realização do segundo método de seleção Avaliação Psicológica que terá lugar no dia 20 de outubro de 2020, às 09:30 horas na Casa Municipal da Cultura de Mêda.

Afixe-se em local visível e publico e divulgue-se na página electrónica da Autarquia.

Município de Meda, 02 de outubro de 2020

O Presidente do Júri, Januarda Limões de Ociveisa

(Fernanda Maria Simões de Oliveira)